
-34%
1,49€

0,99€
Rajo Smotana 
na šľahanie 
33 % 180 ml
(5,50 € / l)

-48%
8,61€

4,39€

Mecom Úde-
né bravčové 
plece rolované 
70% VB
(4,49 € / kg)

-42%
8,64€

4,99€
Bom Dia Poma-
ce Olivový olej 
na varenie 1l
(4,99 € / l)

-50%
3,55€

1,79€

Orion Granko 
Original instant-
ný kakaový ná-
poj s vitamínmi 
200 g
(8,95 € / kg)

Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Star Trio 
Toaletný 
papier 10 
rol/3 vrstv
(0,11 € / ks)

-20%
2,21€

1,09€

-31%
Lanza Fresh& 
Clean Color 
5,85kg / 90PD
(0,11 € / PD)

14,46€

9,99€

19. 3. 2026 – 25. 3. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/305-rajo-smotana-na-slahanie-33-180-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4954-mecom-udene-bravcove-plece-rolovane-70-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43720-bom-dia-pomace-olivovy-olej-na-varenie-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23492-orion-granko-original-instantny-kakaovy-napoj-s-vitaminmi-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34078-star-trio-toaletny-papier10-rol-3vrstv/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38522-lanza-fresh-clean-color-5-85kg-90pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-36%
4,49€

2,89€

Zemiaky kon-
zumné prané 
varný typ B 
5kg 50+ l.
(0,58 € / kg)

-29%
1,39€

0,99€
Špenát baby 
100g
(9,90 € / kg)

-20%
3,49€

2,79€
Paradajky 
strapec 500 g
(5,58 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€Kalerábik
(0,69 € / ks)

-20%
1,99€

1,59€
Reďkovka bie-
la 1 zvazok l.
(1,59 € / ks)

-42%
1,19€

0,69€
Kapusta 
červená l.
(0,69 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/25645-zemiaky-konzumne-prane-varny-typ-b-5kg-50-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13604-spenat-baby-100g-spinat-baby-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8864-paradajky-strapec-500-g-tomaten-cherrytomaten-an-der-rispe-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/471-kalerabik-100-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/483-redkovka-biela-1zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5608-kapusta-cervena-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-33%
2,99€

1,99€Grep červený
(1,99 € / kg)

-32%
2,79€

1,89€
Jablká červené 
Fuji Kiku ukla-
dané 75+ l.
(1,89 € / kg)

-43%
3,49€

1,99€
Hruška zelená 
Wiliams ukla-
daná 70+ l.
(1,99 € / kg)

-30%
5,69€

3,99€
Hrozno biele 
1strapec XL l.
(3,99 € / kg)

-18%
2,19€

1,79€
Pomaranč 
Navel
(1,79 € / kg)

-26%
2,29€

1,69€
Avokádo Hass 
(dozreté) l.
(1,69 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/397-grep-cerveny-1ks-kal-32-35-l-grapefruit-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8986-jablka-cervene-fuji-kiku-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10609-hruska-zelena-wiliams-1ks-70-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/408-hrozno-biele-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Cukráreň

-31%
5,80€

3,99€
DOBROTA 
Lahôdkový 
krémeš 280g
(14,25 € / kg)

-38%
6,47€

3,99€

Fimardolci 
Cannoli rolky 
s pistáciovým 
krémom 170g
(23,47 € / kg)

-33%
4,49€

2,99€
DOBROTA 
Špice s tekutou 
náplňou 190g
(15,74 € / kg)

-25%
14,49€

10,90€
Marlenka 
torta medová 
800g
(13,63 € / kg)

-29%
5,62€

3,99€
Maja Špaldové 
cookies s ore-
chami 300g
(13,30 € / kg)

-28%
2,08€

1,49€
Maja Linecké 
dvojfarebné 
200g
(7,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26597-dobrota-lahodkovy-kremes-280g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39657-fimardolci-cannoli-rolky-s-pistaciovym-kremom-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26596-dobrota-spice-s-tekutou-naplnou-190g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/595-marlenka-torta-medova-800g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42876-maja-spaldove-cookies-s-orechami-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42871-maja-linecke-dvojfarebne-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-29%
3,49€

2,49€
Čerstvý 
Dedov krajec 
kváskový 700g
(3,56 € / kg)

-15%
2,69€

2,29€

OSKAR 
viaczrnný 
kváskový 
chlieb 505g
(4,53 € / kg)

-39%
0,97€

0,59€
Bageta 
drevorubač-
ská 150 g
(3,93 € / kg)

-36%
2,34€

1,49€
Ölz Celozrnný 
mäkký 
sendvič 375 g
(3,97 € / kg)

-25%
2,38€

1,79€
Dobrota 
Veľkonočný 
zajac 200g
(8,95 € / kg)

-25%
9,26€

6,90€

Dobrota 
Baranček 
sypaný 
cukrom 300g
(23,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43705-cerstvy-dedov-krajec-kvaskovy-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11894-oskar-viaczrnny-kvaskovy-chlieb-505g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6141-bageta-drevorubacska-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8085-olz-celozrnny-makky-sendvic-375-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38349-dobrota-velkonocny-zajac-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38388-dobrota-barancek-sypany-cukrom-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-34%
14,90€

9,90€
Kubus 
Morčacie 
prsia
(9,90 € / kg)

-23%
2,97€

2,29€

Hyza Čerstvá 
kuracia 
polievková 
zmes zlatá
(2,29 € / kg)

-25%
7,29€

5,49€
Bognár 
Bravčové 
mäso mleté
(5,49 € / kg)

-19%
7,99€

6,49€
Bravčová 
panenka VB
(6,49 € / kg)

-25%
7,30€

5,49€
GURMET Rump 
Steak 200 g
(27,45 € / kg)

-25%
15,83€

11,90€
Bognár 
Hovädzie 
mäso mleté
(11,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12688-kubus-morcacie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3854-hyza-cerstva-kuracia-polievkova-zmes-zlata/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10496-gurmet-rump-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6641-bognar-hovadzie-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Údeniny

-22%
4,84€

3,79€
Berger šun-
kový tanier 
240 g
(15,79 € / kg)

-44%
4,45€

2,49€
Tauris Corvin 
šunka 150g
(16,60 € / kg)

-39%
4,07€

2,49€
Baron Kappen 
mix 150 g
(16,60 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€

Tauris Zipser 
domáca 
klobása 
330g VB
(10,58 € / kg)

-25%
9,95€

7,49€
Tauris Domáca 
klobása
(7,49 € / kg)

-29%
2,79€

1,99€
Radoma 
Parížsky šalát 
400g
(4,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13650-berger-sunkovy-tanier-240-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35642-tauris-corvin-sunka-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36486-baron-kappen-mix-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17123-tauris-zipser-domaca-klobasa-330g-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25013-tauris-domaca-klobasa/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25157-radoma-parizsky-salat-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Syry

-30%
4,99€

3,49€
Leerdammer 
Original Giga 
plátky 260 g
(13,42 € / kg)

-37%
3,95€

2,49€

Galbani 
Mozzarella 
Family 3- pack 
3x100 g
(8,30 € / kg)

-25%
1,59€

1,19€
PRÉSIDENT 
Camembert 
Linea 90 g
(13,22 € / kg)

-30%
4,25€

2,99€
TEKOVSKÝ SYR 
Delakto blok 
neúdený 200 g
(14,95 € / kg)

-30%
5,69€

3,99€
Tradysyr Syro-
vé nite čerstvé 
hrubé 250g
(15,96 € / kg)

-23%
3,73€

2,89€
Karička črievko 
Rodinné balenie 
3 x 100 g
(9,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20731-leerdammer-original-giga-platky-260-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27715-galbani-mozzarella-family-3-pack-3x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30482-president-camembert-linea-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8145-tekovsky-syr-delakto-blok-neudeny-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43747-tradysyr-syrove-nite-cerstve-hrube-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20711-karicka-crievko-rodinne-balenie-3-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/296-rajo-trvanlive-mlieko-plnotucne-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-29%
1,39€

0,99€
Rajo Trvanlivé 
mlieko plno-
tučné 3,5% 1 l
(0,99 € / l)

-36%
1,39€

0,89€

JAV Škvare-
ná bravčová 
masť 250g 
kelímok
(3,56 € / kg)

-53%
3,19€

1,49€
Kukkonia 
Maslo 250 g
(5,96 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€

Rajo Lakto 
Free Tvaroh 
jemný hrudko-
vitý 180 g
(5,50 € / kg)

-24%
1,56€

1,19€
KUNÍN Athen-
tikos jogurt 
biely 400g
(2,98 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
Rajo Smotana 
na šľahanie 
33 % 180 ml
(5,50 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/296-rajo-trvanlive-mlieko-plnotucne-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36285-jav-skvarena-bravcova-mast-250g-kelimok/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5556-kukkonia-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5205-rajo-lakto-free-tvaroh-jemny-hrudkovity-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34838-kunin-athentikos-jogurt-biely-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/305-rajo-smotana-na-slahanie-33-180-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Veľká noc

-30%
3,99€

2,79€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbe-
hu M/L 10ks
(0,28 € / ks)

-45%
3,99€

2,19€
Hellmann‘s 
Majonéza 
405 ml
(5,41 € / l)

-20%
24,90€

19,90€
U Ňaňa Jahňa 
mliečne polo-
vička
(19,90 € / kg)

-31%
8,71€

5,99€
Tauris Údená 
bravčová 
krkovička BK
(5,99 € / kg)

-47%
7,46€

3,99€
Tauris 
Velkonočná 
klobása
(3,99 € / kg)

-25%
11,90€

8,90€
Danubius 
Údená 
panenka VB
(8,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18580-hellmann-s-majoneza-405-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33345-u-nana-jahna-mliecne-polovicka/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27231-tauris-udena-bravcova-krkovicka-bk/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25017-tauris-velkonocna-klobasa/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42468-danubius-udena-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Veľká noc

-48%
4,79€

2,49€
Efko Tradičné 
uhorky 720ml
(3,72 € / kg)

-42%
3,09€

1,79€
Snico horčica 
plnotučná 
820g
(2,18 € / kg)

-44%
2,30€

1,29€

GIANA Hrášok 
s mrkvou 
a kukuricou 
460g
(2,80 € / kg)

-25%
1,59€

1,19€
HELS Chren 
extra silný 
200 g
(5,95 € / kg)

-12%
1,35€

1,19€

GIANA Kuku-
rica-sladká, 
vákuovaná 
425ml
(3,50 € / kg)

-63%
2,65€

0,99€
Hamé Červená 
repa 330g
(3,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2578-efko-tradicne-uhorky-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7052-snico-horcica-plnotucna-820g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28619-giana-hrasok-s-mrkvou-a-kukuricou-460g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6831-hels-chren-extra-silny-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2592-giana-kukurica-sladka-vakuovana-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6301-hame-cervena-repa-330g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Veľká noc

-39%
5,89€

3,59€

Kinder Zajac 
veľkonočný 
modrý s pre-
kvapením 75 g
(47,87 € / kg)

-39%
6,54€

3,99€

Lindt Zlatý 
Zajačik s kvetmi 
mliečna čokolá-
da 100 g
(39,90 € / kg)

-33%
4,49€

2,99€

Merci Zajac 
veľkonočný 
čokoládový 
120 g
(24,92 € / kg)

-34%
1,79€

1,19€
ORION Veselé 
vajíčko 35 g
(34,00 € / kg)

-41%
6,26€

3,69€
Kinder Mini 
Friends Biscuit 
122g
(30,25 € / kg)

-34%
4,99€

3,29€

Lindt Vajíčka 
s dvojitou 
porciou mlieka 
90g
(34,27 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6624-kinder-zajac-velkonocny-modry-s-prekvapenim-75-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43795-lindt-zlaty-zajacik-s-kvetmi-mliecna-cokolada-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25969-merci-zajac-velkonocny-cokoladovy-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37902-orion-vesele-vajicko-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35516-kinder-mini-friends-biscuit-122g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37783-lindt-vajicka-s-dvojitou-porciou-mlieka-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Veľká noc

-33%
3,99€

2,69€
KITKAT Veselí 
veľkonoční 
kamaráti 65 g
(41,38 € / kg)

-30%
3,99€

2,79€
Mila Mini 
vajíčka 100 g
(27,93 € / kg)

-30%
3,99€

2,79€
LENTILKY Vese-
lá veľkonočná 
nádielka 80g
(34,88 € / kg)

-30%
5,72€

3,99€
Kinder Balls 
Milk & Crisp 
90g
(44,33 € / kg)

-40%
8,11€

4,89€
Kinder 
Surprise Maxi 
100 g
(48,90 € / kg)

-44%
2,65€

1,49€

Nimm2 
Smilegummi 
Veľkonočné 
tvary 250g
(5,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37905-kitkat-veseli-velkonocni-kamarati-65-g¬†/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32989-mila-mini-vajicka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43940-lentilky-vesela-velkonocna-nadielka-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41542-kinder-balls-milk-crisp-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4303-kinder-surprise-maxi-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38398-nimm2-smilegummi-velkonocne-tvary-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-35%
2,59€

1,69€
SOS Long ryža 
dlhozrnná 
lúpaná 1 kg
(1,69 € / kg)

-43%
2,27€

1,29€
Lagris Šošovica 
červená celá 
500 g
(2,58 € / kg)

-37%
1,03€

0,65€
GIANA Tarho-
ňa bezvaječná 
400g
(1,63 € / kg)

-23%
2,59€

1,99€
Spak Sauce 
Curry 350ml
(5,69 € / l)

-45%
2,35€

1,29€
Calvo Tuniak 
v olivovom 
oleji 80 g
(16,13 € / kg)

-23%
2,19€

1,69€

FRANZ JOSEF 
Sušené para-
dajky krájané 
210ml
(8,89 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2901-sos-long-ryza-dlhozrnna-lupana-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43502-lagris-sosovica-cervena-cela-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2836-giana-tarhona-bezvajecna-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44107-spak-sauce-curry-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2688-calvo-tuniak-v-olivovom-oleji-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28665-franz-josef-susene-paradajky-krajane-210ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-39%
7,19€

4,39€
Merci Mix 
250 g
(17,56 € / kg)

-22%
21,69€

16,99€
Sedita Mila 
mini sypané 
1 kg
(16,99 € / kg)

-20%
9,99€

7,99€
Lindt Gold 
Tablet Milk 
300g
(26,63 € / kg)

-20%
2,10€

1,69€

Slovakia 
Z pece Chips 
Morská soľ 
100g
(16,90 € / kg)

-38%
1,12€

0,69€
TUC Bake Rolls 
smotana & 
cibuľka 80g
(8,63 € / kg)

-41%
1,51€

0,89€
Slovakia 
Tyčinky soľ 
a rasca 100g
(8,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2175-merci-mix-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43398-sedita-mila-mini-sypane-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26081-lindt-gold-tablet-milk-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39449-slovakia-z-pece-chips-morska-sol-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34719-tuc-bake-rolls-smotana-cibulka-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42913-slovakia-tycinky-sol-a-rasca-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-51%
0,80€

0,39€

Mitická Prírod-
ná minerálna 
voda jemne 
perlivá 1,5 l
(0,26 € / l)

-32%
2,65€

1,79€

VOSS perlivá 
voda, príchuť 
citrón uhorka, 
0,375l sklo
(4,77 € / l)

-36%
1,39€

0,89€
Rajec 
Materina 
dúška 1,5 l
(0,59 € / l)

-18%
1,69€

1,39€
Kofola 
Nulka 2l
(0,70 € / l)

-40%
2,32€

1,39€
Jana Vitamin 
Water poma-
ranč 1,5l
(0,93 € / l)

-36%
2,16€

1,39€
Targa Tonica 
Rosa 1,33l
(1,05 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1585-miticka-prirodna-mineralna-voda-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10360-voss-perliva-voda-prichut-citron-uhorka-0-375l-sklo/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37116-rajec-materina-duska-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43926-kofola-nulka-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8361-jana-vitamin-water-pomaranc-1-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39083-targa-tonica-rosa-1-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32263-pomarancovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33906-rauch-juice-bar-uhorka-kiwi-spirulina-0-8l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Džúsy

-40%
2,14€

1,29€
Pomarančový 
Džús 100% 1l
(1,29 € / l)

-28%
1,09€

0,79€
Rauch 
Multivitamín 
100% 0,2l
(3,95 € / l)

-40%
0,48€

0,29€
Hello 100% 
jablko - jahoda 
250ml
(1,16 € / l)

-35%
3,36€

2,19€

Limeñita Fresh 
& Cool Manda-
rínková šťava 
s dužinou 750 ml
(2,92 € / l)

-29%
3,09€

2,19€

Rauch Juice 
Bar uhorka-
kiwi-spirulina 
0,8l
(2,74 € / l)

-50%
1,79€

0,89€
Caprio Plus 
Pomaranč 1l
(0,89 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/32263-pomarancovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36817-rauch-multivitamin-100-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33300-hello-100-jablko-jahoda-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3434-limenita-fresh-cool-mandarinkova-stava-s-duzinou-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33906-rauch-juice-bar-uhorka-kiwi-spirulina-0-8l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44279-caprio-plus-pomaranc-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Šumivé víno

-32%
10,23€

6,99€

Sekt Pálffy, 
brut, 
classique, 
12,5 % 0,75L
(9,32 € / l)

-34%
4,51€

2,99€

Riunite 
Lambrusco 
Dell‘Emilia 
Rosso IGT 7,5% 
0,75 l
(3,99 € / l)

-37%
14,28€

8,99€
Martini Brut 
11,5% 0,75l
(11,99 € / l)

-19%
61,73€

49,99€

Piper 
Heidsieck 
Rosé Sauvage 
0,75l 12% GB
(66,65 € / l)

-31%
6,69€

4,59€
MOLETTO 
prosecco 
frizzante 0,75 l
(6,12 € / l)

-30%
7,17€

4,99€

Zardetto 
Frizzante 
Vivus Secco, 
10,5%, 0,75 l
(6,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/8566-sekt-palffy-brut-classique-12-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30662-riunite-lambrusco-dell-emilia-rosso-igt-7-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39906-martini-brut-11-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35232-piper-heidsieck-rose-sauvage-0-75l-12-gb/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36725-zardetto-frizzante-vivus-secco-10-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18863-chateau-grand-bari-tuf-0-75l-11/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27207-elesko-marina-alibernet-cervene-vino-suche-13-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19161-bon-voyage-cabernet-sauvignon-nealko-cervene-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Víno

-29%
10,59€

7,49€
Chateau 
GRAND BARI - 
Tuf 0,75l 11%
(9,99 € / l)

-29%
8,35€

5,89€

Château 
Topoľčianky 
Devín výber 
z hrozna 0,5 l
(11,78 € / l)

-17%
4,19€

3,49€

ELESKO MARÍNA, 
Alibernet, čer-
vené víno su-
ché 13% 0,75 l
(4,65 € / l)

-31%
8,65€

5,99€

Latentia Novan-
taceppi Primiti-
vo Rosato, 12% 
2024 0,75 l
(7,99 € / l)

-33%
6,66€

4,49€

Bon Voyage 
Cabernet Sauvig-
non nealko, čer-
vené 0,01% 0,75 l
(5,99 € / l)

-19%
6,19€

4,99€
Thebener 
Tradičný 
ríbezlák 0,75l
(6,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/18863-chateau-grand-bari-tuf-0-75l-11/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1257-chateau-topolcianky-devin-vyber-z-hrozna-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27207-elesko-marina-alibernet-cervene-vino-suche-13-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36698-latentia-novantaceppi-primitivo-rosato-12-2024-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19161-bon-voyage-cabernet-sauvignon-nealko-cervene-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1320-thebener-tradicny-ribezlak-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-14%
33,57€

28,99€
Bumbu 
Original Rum 
40% 0,7 l
(41,41 € / l)

-18%
18,39€

14,99€

Russian 
Standard 
Vodka Original 
40% 0,7l
(21,41 € / l)

-30%
6,99€

4,89€
PARTY Likér 
vaječný 15% 
500 ml
(9,79 € / l)

-30%
0,99€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,39 € / l)

-32%
2,04€

1,39€

Staropramen 
Smíchov 10° 
svetlé pivo 
alk. 4,0% 1,5 l
(0,93 € / l)

-34%
1,34€

0,89€
Urpiner 
Exclusive 16° 
500 ml
(1,78 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/17527-bumbu-original-rum-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4254-party-liker-vajecny-15-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8544-staropramen-smichov-10¬į-svetle-pivo-alk-4-0-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1086-urpiner-exclusive-16¬į-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-21%
21,56€

16,99€
Lusitano 
Intenso zrnková 
káva 1kg
(16,99 € / kg)

-28%
31,99€

22,99€
Zlaté Zrnko 
Emília 1 kg
(22,99 € / kg)

-46%
6,49€

3,49€

NESCAFÉ DECAF, 
instantná káva 
bez kofeínu, 
100 g
(34,90 € / kg)

-41%
15,28€

8,99€

NESCAFÉ 
GOLD Crema, 
instantná 
káva, 200g
(44,95 € / kg)

-39%
3,25€

1,99€
Leros čajová 
chvíľka, plody 
lesné 20 x 2,2g
(45,23 € / kg)

-28%
1,79€

1,29€
TEEKANNE 
Mätový čaj 
s citrónom
(43,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/41587-lusitano-intenso-zrnkova-kava-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23831-zlate-zrnko-emilia-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1892-nescafe-decaf-instantna-kava-bez-kofeinu-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3425-nescafe-gold-crema-instantna-kava-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42616-leros-cajova-chvilka-plody-lesne-20-x-2-2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37012-teekanne-matovy-caj-s-citronom/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-22%
2,79€

2,19€
Vilgain Chia 
semienka 
250 g
(8,76 € / kg)

-30%
6,10€

4,29€

GymBeam FIT 
Kuracie kari 
s ryžou Ready 
to eat 420 g
(10,21 € / kg)

-25%
7,99€

5,99€
Vilgain Trhané 
hovädzie soľ 
a korenie 250g
(23,96 € / kg)

-29%
6,35€

4,49€

GymBeam In-
stantná pohán-
ková kaša kokos 
kakao 450 g
(9,98 € / kg)

-21%
3,79€

2,99€

Vilgain Toskán-
ske rizoto 
s lieskovými 
orechmi 280 g
(10,68 € / kg)

-29%
8,46€

5,99€

BIG BOY® 
Big Rafael - 
Jemný mand-
ľovo kokosový 
krém 220g
(27,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/44090-vilgain-chia-semienka-250¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37751-gymbeam-fit-kuracie-kari-s-ryzou-ready-to-eat-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36093-vilgain-trhane-hovadzie-sol-a-korenie-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32739-gymbeam-instantna-pohankova-kasa-kokos-kakao-450¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44079-vilgain-toskanske-rizoto-s-lieskovymi-orechmi-280¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42710-big-boy-big-rafael-jemny-mandlovo-kokosovy-krem-220g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Športová výživa

-16%
29,90€

24,99€

Vilgain Grass-
Fed Multi Whey 
Proteín čokolá-
da 900g
(27,77 € / kg)

-22%
30,90€

23,99€

GymBeam Pro-
tein Just Whey 
vanilla ice cre-
am 1000g
(23,99 € / kg)

-11%
11,20€

9,99€

BioTech USA 
L - Carnitine 
+ Chrome 
60 kapsúl
(19,59 € / kg)

-33%
17,99€

11,99€
Vilgain Kreatín 
bez príchute 
500 g
(23,98 € / kg)

-29%
28,28€

19,99€
BioTech USA 
Arthro Forte 
120 tabliet
(0,17 € / ks)

-29%
5,35€

3,79€
GymBeam 
Melatonin 
120 tab
(54,14 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35818-vilgain-grass-fed-multi-whey-protein-cokolada-900g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32509-gymbeam-protein-just-whey-vanilla-ice-cream-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36850-biotech-usa-l-carnitine-chrome-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37168-vilgain-kreatin-bez-prichute-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43659-biotech-usa-arthro-forte-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32732-gymbeam-melatonin-120-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Drogéria

-40%
25,19€

14,99€

Jar Original 
tablety do 
umývačky 
Lemon 100ks
(0,15 € / ks)

-20%
1,99€

1,59€
Domestos 
Thick Bleach 
Pink 750 ml
(2,12 € / l)

-45%
4,90€

2,69€
Bref Power 
Active Pine 
3 x 50 g
(0,90 € / ks)

-37%
4,42€

2,79€

Cillit Bang 
cleaner pump 
750 ml Expert 
degreaser
(3,72 € / l)

-40%
2,63€

1,59€
Harpic toilet 
cleaner 
680 ml
(2,34 € / l)

-36%
3,89€

2,49€
Pronto Wood 
Classic aerosól 
250 ml
(9,96 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/34006-jar-original-tablety-do-umyvacky-lemon-100ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8738-domestos-thick-bleach-pink-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38206-bref-power-active-pine-3-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37652-cillit-bang-cleaner-pump-750-ml-expert-degreaser/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/674-pronto-wood-classic-aerosol-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32181-biely-ocot-na-upratovanie-10/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Drogéria

-38%
2,09€

1,29€
Biely ocot na 
upratovanie 
10%
(1,29 € / ks)

-37%
2,21€

1,39€
Camsil Čistič 
na okná Shine 
sprej 1000 ml
(1,39 € / l)

-41%
1,67€

0,99€

Dezinfekčné 
tablety na 
čistenie 
práčky, 2 ks
(495,00 € / kg)

-32%
10,28€

6,99€
Vanish stain 
remover 2 l Oxi 
Action Pink
(3,50 € / l)

-35%
3,81€

2,49€

Frosch Aviváž 
sensitive Gra-
nátove jablko 
1L (40 praní)
(2,49 € / l)

-34%
30,26€

19,99€
Persil prací prá-
šok Universal 
100 PD 5 kg
(0,20 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/32181-biely-ocot-na-upratovanie-10/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37661-camsil-cistic-na-okna-shine-sprej-1000-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40781-dezinfekcne-tablety-na-cistenie-pracky-2-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42219-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-pink/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41201-frosch-avivaz-sensitive-granatove-jablko-1l-40-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36353-persil-praci-prasok-universal-100-pd-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Kozmetika

-42%
3,45€

1,99€
o.b. tampony 
PC normal 
16 ks
(0,12 € / ks)

-38%
1,59€

0,99€

Signal 
toothpaste 
75 ml Cool 
Mint Minze& 
Eukalyptus
(13,20 € / l)

-41%
2,34€

1,39€

Manhattan 
eye shadow 
2 ml Wonder 
Cloud Spiced 
Petal 004
(695,00 € / l)

-41%
12,72€

7,49€
Vilgain 1,5 % 
Hyaluronové 
sérum 30 ml
(249,67 € / kg)

-16%
8,89€

7,49€

Alteya Organics 
Ružová voda 
z bielej ruže 
v skle 120 ml
(34,05 € / kg)

-40%
4,99€

2,99€
Nivea shaving 
foam 200 ml 
Sensitive
(14,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/7302-o-b-tampony-pc-normal-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37638-signal-toothpaste-75-ml-cool-mint-minze-eukalyptus/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43591-manhattan-eye-shadow-2-ml-wonder-cloud-spiced-petal-004/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37293-vilgain-1-5-hyaluronove-serum-30¬†ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21032-alteya-organics-ruzova-voda-z-bielej-ruze-v-skle-120-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42519-nivea-shaving-foam-200-ml-sensitive/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3963-palmolive-sprchovy-gel-men-3v1-sport-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32825-palmolive-sampon-anti-dandruff-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Kozmetika

-44%
3,21€

1,79€

Palmolive 
sprchový gél 
MEN 3v1 Sport 
250ml
(7,16 € / l)

-22%
2,41€

1,89€

Palmolive liquid 
soap pump 
refill 500 ml 
Milk& Almond
(3,78 € / l)

-37%
4,13€

2,59€
Dove Body 
lotion Essential 
250ml
(10,36 € / l)

-33%
4,15€

2,79€

Palette farba 
na vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream N5 Tma-
vo plavá
(25,36 € / l)

-23%
2,19€

1,69€

Palmolive 
šampón Anti-
dandruff 
350ml
(4,83 € / l)

-35%
3,84€

2,49€

Gliss Kur 
shampoo 
250 ml Asia 
Straight/Liso
(9,96 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/3963-palmolive-sprchovy-gel-men-3v1-sport-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39324-palmolive-liquid-soap-pump-refill-500-ml-milk-almond/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36970-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-n5-tmavo-plava/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32825-palmolive-sampon-anti-dandruff-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37639-gliss-kur-shampoo-250-ml-asia-straight-liso/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Hau

-37%
2,37€

1,49€

BIOFORM PATÉ 
HIGH PREMIUM 
Prémiové kr-
mivo pre dosp. 
psy s hov. mä-
som 400g
(3,73 € / kg)

-37%
25,48€

15,99€

PICART SELECT 
DIET HYPOALLER-
GENIC Superpré-
miové krmivo pre 
dosp. psy s aler-
giami kačacie + 
ryba 2kg
(8,00 € / kg)

-38%
27,32€

16,99€

SELECT ADULT 
SENSITIVE Super-
prémiové krmivo 
s prír. ingred. pre 
citlivé psy jahňa 
+ ryža 3kg
(5,66 € / kg)

-32%
7,32€

4,99€

FRENDI Kap-
sička 12 x 100g 
Kapsičky pre 
psy - 4x kura, 
4x hovädzina, 
4x teľa
(4,16 € / kg)

-35%
1,82€

1,19€

PET REPUBLIC 
Konzerva pre 
dospelé psy 
s hovädzím 
mäsom 400g
(2,98 € / kg)

-32%
5,85€

3,99€

ANTOS NOGAS 
Odmena pre 
psa s hovä-
dzím mäsom 
500g
(7,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/44414-bioform-pate-high-premium-premiove-krmivo-pre-dospele-psy-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44439-picart-select-diet-hypoallergenic-superpremiove-krmivo-predospele-psy-s-alergiami-kacacie-maso-ryba-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44440-select-adult-sensitive-superpremiove-krmivo-s-prirodnymi-ingredienciami-urcene-pre-citlive-psy-jahna-ryza-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44421-frendi-kapsicka-12-x-100g-kapsicky-pre-psy-4xkura-4xhovadzina-4x-tela/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44436-pet-republic-konzerva-pre-dospele-psy-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44410-antos-nogas-odmena-pre-psa-s-hovadzim-masom-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Mňau

-32%
1,16€

0,79€

Vitakraft 
Poésie Délice 
Plus hovězí 
85g
(9,29 € / kg)

-35%
1,82€

1,19€

PET REPUBLIC 
Konzerva pre 
dospelé mač-
ky s hovädzím 
mäsom 400g
(2,98 € / kg)

-35%
9,99€

6,49€

DIAMANT MICIO 
MIX Prémiové 
krmivo pre do-
spelé mačky ho-
vädzina, hydina, 
ryba 2 kg
(3,25 € / kg)

-36%
10,92€

6,99€

MORANDO 
TRADIZIONI ITA-
LIANE Prémiové 
krmivo pre steri-
lizované mačky 
Losos 1,5 kg
(4,66 € / kg)

-20%
3,76€

2,99€
PussyCat 
podstieľka pre 
mačky 5 kg
(0,60 € / kg)

-23%
4,55€

3,49€
Vitakraft Party 
Rollis Funny 
mix 500 g
(6,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37281-vitakraft-poesie-delice-plus-hovezi-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44435-pet-republic-konzerva-pre-dospele-macky-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44417-diamant-micio-mix-premiove-krmivo-pre-dospele-macky-hovadzina-hydina-ryba-2-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44397-morando-tradizioni-italiane-premiove-krmivo-pre-sterilizovane-macky-losos-1-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38464-pussycat-podstielka-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26157-vitakraft-party-rollis-funny-mix-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Dieťa

-10%
1,44€

1,29€
Bupi Vlhčené 
utierky Sensi-
tive 56ks
(0,02 € / ks)

-23%
19,45€

14,99€

Pampers 
Premium Care 
Nappies Size 2 - 
4-8kg - 88 Pcs
(0,17 € / ks)

-20%
1,19€

0,95€

BioKids 
Detské kukurič-
né bezlepkové 
chrumky s cvik-
lou 55 g
(17,31 € / kg)

-53%
1,36€

0,64€
Hamánek 
Broskyňa 
Banán 100g
(6,40 € / kg)

-24%
1,82€

1,39€

Rudolfs BIO 
Pyré Zelenina, 
Ryža s Kuracím 
mäsom 110g
(12,64 € / kg)

-17%
40,49€

33,49€
Kendamil Kozí 
batolecí mléko 
3 (800 g)
(41,86 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38553-bupi-vlhcene-utierky-sensitive-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39892-pampers-premium-care-nappies-size-2-4-8kg-88-pcs/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20722-biokids-detske-kukuricne-bezlepkove-chrumky-s-cviklou-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23055-hamanek-broskyna-banan-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37309-rudolfs-bio-pyre-zelenina-ryza-s-kuracim-masom-110g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26926-kendamil-kozi-batoleci-mleko-3-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Lekáreň

-33%
14,91€

9,99€
Ravita Chlo-
rella v prášku 
200g BIO
(49,95 € / kg)

-10%
8,59€

7,74€
FYTOFONTANA 
Virostop ústny 
sprej 30 ml
(258,00 € / l)

-17%
5,39€

4,49€

HERBALMED 
Pastilky pri ka-
šli 24 + 6 tab-
liet ZADARMO
(0,15 € / ks)

-10%
11,09€

9,99€

APATEKA 
Imuno vitamín 
(vitamín C 
+ D + zinok) 
60 kapsúl
(0,17 € / ks)

-10%
11,32€

10,24€
DR. MÜLLER 
Urosept forte 
60 kapsúl
(0,17 € / ks)

-8%
20,99€

19,29€
OCUVITE 
Lutein forte 
60 tabliet
(0,32 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/34188-ravita-chlorella-v-prasku-200g-bio/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40410-fytofontana-virostop-ustny-sprej-30-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40651-herbalmed-pastilky-pri-kasli-24-6-tabliet-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40278-apateka-imuno-vitamin-vitamin-c-d-zinok-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40364-dr-muller-urosept-forte-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40543-ocuvite-lutein-forte-60-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak40&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


